[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.06.2016 г.   №  424
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Наградить Почетной грамотой

- За  многолетний добросовестный труд в системе социального обслуживания населения  муниципального района Богатовский Самарской области, и в связи  с профессиональным праздником – «День социального работника»
Янчик Лилию Владимировну – экономиста I категории  ГБУ СО  «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Богатовский».
- За многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения  муниципального района Богатовский Самарской области, и в связи  с профессиональным праздником – «День социального работника».
Шуватову Татьяну Геннадьевну – инспектора по назначению социальных выплат ГКУ СО «Главное управление социальной защиты населения Восточного округа» Управление по муниципальному району Богатовский
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава
муниципального

района Богатовский Самарской области

                             В.В. Туркин

Попова21222
_322274752